
Dobrý den, 
 

žádám Vás o navýšení ceny - víceprací na ul.Tylova / , Ostrava-Zábřeh, 
objednávka č.O/ 0 / 0 /OBH. 
 

 

 

Při odstranění linolea  vrstvy  naceněná byla pouze  vrstva  došlo před 
výtahy a po celé ploše k poškození podkladního betonu. Taktéž při odstranění 
betonové dlažby a keramického soklu ve vstupní chodbě se trhala síťka ve 
stěně. Nutno opravit omítku a vymalovat znovu až do výše , m omývatelnou 
barvou. 

Vzhledem k rozsahu poškození a velkému pohybu obyvatel jsem musel použít 
rychleschnoucí materiály, které jsou až několikanásobně dražší než běžné. 
 

Vícepráce: 
 

rychleschnoucí beton  pytlů                         00Kč 
 

nivelační beton  Nivelflex FHS s vlákny 0 pytlů     00Kč 
 

oprava poškozené omítky                               0Kč 
 

nová výmalba soklu ve vstup.chodbě domu              00Kč 
 

Cena celkem                                         0Kč 
 

Přikládám foto dokumentaci. Předem děkuji za kladné vyřízení. 
 

Přeji pěkný den. 
 

Martin Lichtenberg 

U školky 0/  

708 00  Ostrava 8 

IČO: 0  

DIČ: CZ 0 00  

www.fasadycisteni.cz 

e-mail:lichtenberg@fasdycisteni.cz 

 

http://www.fasadycisteni.cz/

